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УНИВЕРЗИТЕТ„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ
ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ






С О О П Ш Т Е Н И Е


[bookmark: _GoBack]На ________________ година (___________), со почеток во _______ часот во ______________ бр._______ на _________________________, кандидатот _____________________________________ ќе го брани докторскиот труд со наслов: _________________________________________________________________________________ под менторство на проф. д-р  ______________________________________________________________________________.


        
                                                                                           


Скопје, _____________ година.                                                                                Декан/Директор         

								  на ___________________________      
								           (Факултет/Институт)          
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